
UCHWAŁA  Nr XVIII/88/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie powołania reprezentanta Miasta i Gminy Górzno w Radzie Górznieńsko – Lidzbarskiego Parku 

Krajobrazowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 

(Dz.U. z 2015r., poz. 1651 ze zm.
1)

 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Miasta i Gminy Górzno w Radzie Górznieńsko – Lidzbarskiego Parku Krajobrazo-

wego wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Pana Tomasza Kinickiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Górznie, z dnia 30 stycznia 2015r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

                                                      
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r., poz. 1651 oraz poz. 1045, M.P. z 2015 

poz. 1064, Dz.U. z 2014, poz. 926, Dz.U. z 2016r., poz. 422 

Id: B93720F1-D698-4D0E-827F-CEE0B362AF63. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się, w związku z koniecznością dokonania zmiany reprezentanta Miasta i Gminy Górzno, w 

Radzie Górznieńsko - Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego. 

Id: B93720F1-D698-4D0E-827F-CEE0B362AF63. Podpisany Strona 2




